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
Prix Hon. Négo Inclus : 156 500,00 € dont
4,33% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :150 000,00 € - Réf : 119/1671
Ds copro de 132 lots
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 D

Nantes divers quartiers 160 000 €
+HN* : 6 900 €

Petit port copropriété récente, T2 à rénover
comprenant pièce de vie avec kitchenette,
ch. salle d eau avec WC. Stationnement privé
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
166 900,00 € dont 4,31% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 160
000,00 € - Réf : 119/1672 Ds copro de 50
lots
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

Nantes divers quartiers 175 000 €
+HN* : 6 825 €

Quartier "LONGCHAMP-AMERICAINS" T2
55m2 + balcon Dans la résidence sécurisée
"Les jardins de Longchamp", situé au 2ème
sur 5 avec ascenseur, comprenant : salon,
cuisine séparée, placards, buanderie, ch
avec placard, SDB avec WC. Parking. Réno-
vation à prévoir. Chauffage collectif. Charges
: 450€/tri (eau + chauffage).
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 D

>> 3 pièces

Nantes divers quartiers 120 000 €
+HN* : 5 940 €

NANTES - Quartier Jean Moulin- proximité
TRAM - Immeuble copropriété 1969, au
7ème étage, ascenseur - d env. 53m2 (3 piè-
ces) - Bon état APPT T3 : entrée, séjour, cui-
sine, loggia, dégagement, 2 chbres, salle de
bains, w.c. Au S/S CAVE CHARGES : Syndic
env. 125.70 €/mois Hono. 4.84% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

Nantes divers quartiers 165 000 €
+HN* : 7 230 €

Au 1er étage, un appartement T3 d une sur-
face habitable de 58,82m2 avec garage indi-
viduel fermé et cave. Entrée, salon exposé
sud avec balcon, cuisine, loggia, 2 cham-
bres, dressing, salle de bains, wc. . Pas de
procédure en cours. Copropriété de 282 lots.
Charges annuelles : 1433 euros. Hono.
4.30% DPE: E
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

Nantes divers quartiers 202 000 €
+HN* : 7 878 €

En rez-de-jardin d une résidence de 2 étages
de 1988, entre le lycée La Colinère et centre
Commercial du secteur, Appartement de
63,28m2, séjour de 22m2 exposé Sud-Ouest,
cuisine ouverte, 2 chambres, sdb et WC. Sta-
tionnement en sous-sol et cave. Copropriété
de 103 lots, Charges trimestrielles: 221€
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

Nantes divers quartiers 256 000 €
+HN* : 11 616 €

Proche BEAUTOUR Dans un ensemble im-
mobilier de 2001, agréable appartement
comprenant : hall d entrée, séjour avec kit-
chenette et accès jardin privatif, dégage-
ment, deux chambres, salle de bains, toilet-
tes, placards. Une cave privative. Une place
de parking privative sous préau. Hono. 4.54%
DPE: D Réf 44118-921 : 44118-921
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. D

Nantes divers quartiers 270 000 €
+HN* : 12 150 €

NANTES, T3 à rénover de 57,16m2 carrez. Il
propose, entrée, salon, cuisine, 2 chambres,
salle de bains et wc Petite terrasse et jouis-
sance exclusive d un petit jardin. Pace de
parking et cave. Libre de toute occupation.
Prix de 282 150€ FNI. Contact Madame SI-
MON Elise au 07 86 75 28 31- elise.si-
mon.44027@notaires.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 G

Nantes divers quartiers 330 000 €
+HN* : 11 880 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 3 - NANTES -
PROCE Au 2ème étage sans ascenseur, ap-
part. d env. 80 m2 : entrée, salon-séjour/bal-
con (Sud), cuisine, 2 chambres, sdb, WC.
Cave et place de parking sécurisés. Petit ra-
fraichissement à prévoir. Ds copro de 18 lots
Prév charges moy copro 1800€/an Hono.
3.60% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 340 000 €
+HN* : 15 000 €

T3 - ILE DE NANTES Appartement de 69 m2
comprenant entrée, deux chambres, lingerie,
WC, salle de bains, pièce de vie avec cuisine
ouverte donnant sur loggia. Enlacement de
stationnement, local vélo, salle de sport, roof-
top. Chauffage et eau chaude collectifs Prév
charges moy copro 2200€/an Hono. 4.41%
DPE: B
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 B

Nantes divers quartiers 360 000 €
+HN* : 16 000 €

NANTES CENTRE, grand T2 de 75 m2 avec
vue sur l Erdre et le pont St Mihiel, au 2ème
avec ascenseur, grande pièce de vie avec
balcon, cuisine aménagée, S.D.B., grde
chbre avec balcon/ l arrière garage boxé,
cave Copro 90 lots Charges moy 1750€/an
Hono. 4.41% DPE: C Ds copro de 90 lots
Prév charges moy copro 1750€/an
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 C

Nantes divers quartiers 380 000 €
+HN* : 15 600 €

NANTES - GUIST HAU Spacieux T3 93,33 m2
hab au 1er étage ss ascenseur avec terrasse
carrelée de 9,15 m2 Sud. séjour 30,90 m2
accès terrasse carrelée, cuisine A/E 12,05
m2 , 2 grandes chambres dont 1 avec pla-
card, bains. A RAFRAICHIR Caveau et 3 gre-
niers. Chauffage ind gaz Hono. 4.11%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 260 000 €

+HN* : 10 286 €

NANTES Gaudinière, proche toutes commo-
dités, T4 de 82 m2, entrée et dégagement,
salon-séjour (possibilité 3ème chambre) bal-
con Sud, cuisine équipée, deux chambres,
salle d eau, nombreux placards, parking et
cave. Chauffage gaz - Double vitrage Copro-
priété de 77 appartements (231 lots) Hono.
3.96% DPE: D
Étude de Maîtres LAINÉ et
CHEVESTRIER Tél.:02 40 63 99 18 D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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OFFICE DU DOME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

Appartement T2 55m² + balcon. Dans la rési-
dence sécurisée ”Les jardins de Longchamp”,
T2 55;` + balcon situé au 2e étage avec ascen-
seur. Une place de parking privative en sous-
sol.

Dans résidence avec piscine, T 2 en duplex, en
2 et 3e étages, il est distribué :1 niveau entrée,
wc, placard, séjour avec kitchenette, balcon,
escalier vers chambre et sdb. Garage S/S.
Charges Copro. 1140€/an

NANTES - Longchamp-Americains
APPT T2 175 000 € + HN*6 825 €

NANTES -Rte de Ste Luce
APPT T2 153 000 € + HN* 8 120 €

D-B E

CLISSON
MAISON T4 330000 € + HN* 11550 €

OFFICE NOTATIAL DU VIGNOBLE
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Quartier Caillerie, maison de plain-pied
construite en 2000 divisée en 2 logements
(85 et 50 m²) sur une parcelle de 630 m² orien-
tée Sud.

C-C

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

Charmante bâtisse ancienne : cuisine E/A avec
espace repas, salon avec une porte vitrée/jar-
din, sdd, WC. chambre, sdd, wc.Cellier.
Étage : 3 Chambres. WC.
Préau

GUERANDE
MAISON 350 000 € + HN* 21 600 €

COUERON
MAISON 370000 € + HN* 15610 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
02 40181130
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’habitation avec : en RDC salon séjour
cuisine, une chambre,
- A l’étage : trois chambres, une salle de bains
avec WC, dégagement.
Garage, cellier.

C-D D

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240609019
bruno.rhodon.44117@notaires.fr

Agréable villa du début du XIXème : salon, salle
à manger/balcon su/ouest , sdd. cuis. ind.wc, ch.
3 en rdj. Garage. Espace détente ouvert en dur
extérieur

MESQUER
MAISON 700000 € + HN* 33600 €

E

AGEA NOTAIRES
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Maison d’une surface habitable d’environ 165m²
offrant 5 chambres + bureau. Sur terrain de
639 m².

BASSE INDRE
MAISON 500000 € + HN* 15750 €

C

BOUSSAY
MAISON T7 288000 € + HN* 11520 €

OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Maison en pierres d’env 171 m², avec garages
et cave, sur parcelle de 1241 m², compre-
nant salon, cuisine A/E, salle à manger, une
chambre, sdb, wc. Etage : grand palier, sdb,
lingerie, wc, 3 ch et bureau.

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de plain-pied (1963) d’env. 74m2 hab à
rénover, : entrée, cuisine, salon, séjour, déga-
gement desservant deux chambres, garage +
grenier, dépendances. Jardin clos de 1.003m2

BOUGUENAIS BOURG
MAISON T4 290000 € + HN* 12840 €

E E-B
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OFFICE DU DOME
0607305604
negociation.44009@notaires.fr

A rénover, orientée sud, au rdc, entrée, garage,
bureau et placard. Au 1er étage, salon , SAM,
cuisine et SDB. Au 2e étage , plateau de 50 m2

à redistribuer en ch. Combles aménageables
(30 m2 au sol).

NANTES rond point de Vannes
MAISON 630000 € + HN* 24570 €

F

NANTES St-Herblain
MAISON T5 300000 € + HN* 13200 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE-0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Saint-Herblain quartier Tillay proche de la
wvallée de Chézine - Maison d’env.97m2 T5/T6
sur un jardin de 214m2

D

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Nantes hyper centre, allée Cassard, au 5e et
dernier étage avec asc. appartement T3 coup
de coeur de 42 m² habitables (69 m² au sol) en
très bon état.

NANTES
APPT T3 250000 € + HN* 12800 €

Vierge

NANTES -Madeleine
APPT T4 340000 € + HN* 10000 €

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

T4 78.39 m² Carrez, 2e étage av asc, offrant :
entrée, cuis ouv / sal- séj, balcon, sdb, dres-
sing, 2 ch, Cave, parking, ch copro : 90 €/mois,
Taxe foncière : 1073 €.Vue dégagée, huiss PVC,
Prévoir rafraichissement

C

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Proche parc, T5 traversant 119m² au rdc, copro
bien entretenue offrant : entrée, cuisine, sal-
séj, lingerie, 3 ch (poss 4), sde, wc. Cave et
parking couvert, Charges copro 275 € par mois
eau et chauff compris

NANTES - PROCE
APPT T5 433000 € + HN* 16990 €

F

NANTES - Zola
MAISON 260000 € + HN* 13 220 €

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Maison T4 82 m² dans une copropriété, sous-
sol. Très bon état

E

OFFICE DU DOME
0607305604
negociation.44009@notaires.fr

Av du parc de PROCE, appartement au 3e étage
de plus de 92m² avec ascenseur. Une cave et deux
places de stationnements en RDC. Une terrasse
de 11m² exposée à l’OUEST

NANTES - PROCE
APPT 448 267 € + HN*17 483 €

C

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL LE MASSON
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison de 1991, d’une surface de 150m² avec
garage et cour exposée Sud. Entrée, salon-sé-
jour, cuisine A/E, arrière-cuisine. 1er étage : 2
chbres, salle d’eau, sdb, WC. 2e étage : bureau,
2 chbres, salle d’eau, WC

NANTES - Saint-Clément
MAISON 685 000 € + HN* 22 830 €

C

OFFICE DU DOME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

Quartier Zola, locataire en place jusqu’en
février 2022 (loyer 560 Ð + 40 Ð de charges).
Appartement Type 2 au 2e étage sur 3 avec
ascenseur.

NANTES - quartier Zola
APPT T2 210 000 € + HN*8 190 €

C



La sélection
des notaires
de Loire-Atlantique

Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitations. *HN : honoraires de négociation.

À vendre

REZÉ - quartier 8 Mai
APPT T3 150000 € + HN* 7200 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

REZÉ , 8 Mai, 2e étage sans ascenseur, APPT
T3 d’env 58m²: entrée avec placard, salon-sé-
jour, cuisine, séchoir , 2 chambres, salle de
bains, wc. Un grenier

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de charme 1905, située dans un quartier
prisé sur jardin arboré, comprenant 11 pièces,
sur 3 niveaux, 7 chambres, bureau, séjour de
37 m², cellier, belle cuisine sur verrière, garage.

NANTES - Toutes Aides
MAISON 850 000 € + HN*31 450 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL LE MASSON
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Maison ancienne sur trois niveaux 55m² hab.
env. (3 pièces) à rénover + un garage non atte-
nant de 14,40m2

Jolie maison de ville (1930) parfaitement entre-
tenue d’env. 70m2, comprenant entrée, salon/sé-
jour, cuisine A/E, terrasse, une chbre, SDB, wc. A
l’étage chbre mezzanine, garage, jardin de 257m2

Maison de 1991, d’une superficie de 113 m².
RDC : salon/séjour, une cuisine A/E, une ar-
rière-cuisine, deux chbres et une salle d’eau.
Étage : pièce et chbre. 3 garages. Chaufferie.
Atelier. 250 m² de dépendances.

Une maison d’habitation avec en RDC : entrée,
salon séjour avec cheminée, cuisine et arrière
cuisine, 3 chambres, wc, SDB, véranda, lingerie,
garage à vélos et grenier au dessus.
Jardin

Maison de maître sur un parc de 4262 m², envi-
ron 388 m² habitables, garage double. Maison
classée, zone boisée protégée.

REZÉ Trentemoult
MAISON T3 300 000 € + HN* 13 200 €

REZÉ mairie
MAISON T3 310000 € + HN* 13560 €

VERTOU
MAISON 500 000 € + HN*17 280 €

THOUARÉ-SUR-LOIRE
MAISON 305 000 € + HN* 13 465 €

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
PROPRIÉTÉ 1 050 000 € + HN* 46 400 €

REZÉ quartier Trois Moulins
APPT T4 185 000 € + HN* 8670 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

APPT de type T4 d’env. 87,96m2 hab. au
12 eétage avec asc. comprenant entrée, cui-
sine, a-cuisine, séjour, salon, balcon, dég.,
3 chbres, salle de bains, celiier + parking.

D

REZÉ, QUARTIER CHÂTEAU
APPT T4 165000 € + HN* 7375 €

SCP BARQ et DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Appartement de 72m², 1er étage, comprenant :
entrée avec cuisine aménagée, débarras, sa-
lon ouvert sur séjour (avec loggia), salle d’eau,
WC, 2 ch. Cave privative. Charges mensuelles
de 130 € env par mois. TF : 970 €

F-C

F

D

C D

E D

C
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 300 000 €
+HN* : 12 000 €

Quartier ST DONATIEN Appartement ré-
nové,T3 de 65,46m2, Rdc surélevé, Immeu-
ble de 4 étages sans asc., Hall d entrée +
placard, séj., cuis. A/E, 3 ch. dont 1 avec
placard ( 9,30m2 ; 10,50m2 ; 14,55m2), wc,
s.d.b., cave 8m2, gge fermé 13m2. Ds copro
de 114 lots Prév charges moy copro
1028€/an Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Nantes divers quartiers 360 000 €
+HN* : 15 900 €

T4 SAINT FELIX - ILE DE VERSAILLES 4 tra-
versant de 87 m2. Idéalement situé, dans pe-
tite copro et rue calme, disposant d un salon
donnant sur balcon, cuisine aménagée et
équipée, 3 chbres, placards, S.D.B, garage,
cave, local vélo Prév charges moy copro
1150€/an Hono. 9.33% DPE: D Ds copro de
21 lots
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 380 000 €
+HN* : 15 600 €

NANTES - CITE DES CONGRES Dans im-
meuble 2001, T4 traversant de 79,67 m2 en
rez de jardin avec terrasse 15 m2 Est. cuisine
américaine A/E avec séjour 30,59 m2 accès
terrasse s/jardin, 3 chambres 11,23-avec pla-
card dont 1 avec salle d eau attenante, bains.
Chauf. gaz BOX en sous-sol
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 448 267 €
+HN* : 17 483 €

PROCE, appartement au 3ème de 92m2
avec ascenseur. Ce bien comprend une en-
trée séparée, un salon, cuisine aménagée, 2
ch, possible 3, SDB, WC, placards. Une cave
et deux places de stationnements en RDC.
Une terrasse de 11m2 exposée à l OUEST.
Ds copro de 9 lots Prév charges moy copro
2000€/an Hono. 3.90% DPE: C
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 C

Nantes divers quartiers 500 000 €
+HN* : 18 000 €

VENTE APPARTEMENT 4 PIECES - NANTES
- SAINT MIHIEL 90 m2 offrant : entrée, sé-
jour-cuisine, salon, une suite parentale avec
salle d eau et WC, une chambre avec dres-
sing, salle de bains, WC, placard. En annexe
: 5 greniers, 2 caves. Possibilité de garage
en sus. Prév charges moy copro 1200€/an
Hono. 3.30% DPE: B
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 B

Nantes divers quartiers 500 000 €
+HN* : 19 200 €

NANTES - GUIST HAU Seul sur le palier, T5
116,55 m2 hab donnant sur un large balcon
11,22 m2 Sud au 2ème étage avec ascen-
seur. PREVOIR TRAVAUX cuisine A/E, sé-
jour 35,60 m2 baie s/large balcon , 3 gran-
des chambres dont 1 s/balcon avec
dressing, bains, rangements. Chauffage ind.
gaz Garage double-cave Hono. 3.84% DPE:
E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

>> 5 pièces

Nantes divers quartiers 235 000 €
+HN* : 8 460 €

VENTE APPARTEMENT 4/5 PIECES - NAN-
TES - BEAUJOIRE Dans copropriété années
80, au 3ème étage avec ascenseur, appart.
d env. 90 m2 : entrée, salon-séjour/balcon,
cuisine, trois chambres, une salle d eau, WC.
Une place de parking en extérieur. Ds copro
de 96 lots Prév charges moy copro 1250€/an
Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

Nantes divers quartiers 340 000 €
+HN* : 14 400 €

NANTES - ST DONATIEN Dans immeuble de
1963, T4 de 91,92 m2 hab au rdc (cabinet
médical) accès terrasse 8,14 m2 s/jardin Est.
LIBRE FIN MARS 2022 3 chambres s/par-
quet, cuisine aménagée, salon séjour ou ca-
binet 34,74 m2 s/parquet accès terrasse s/
jardin, bains. parking couvert et cave
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 433 000 €
+HN* : 16 990 €

Procé : à 2 pas du parc, T5 traversant de
119m2 situé au rdc d une copro bien entre-
tenue offrant : entrée, cuis, sal-séj, lingerie, 3
ch (poss 4), sd, wc. Cave et parking couvert.
Proche commerces et transports. Taxe fon-
cière : 1564 Euros. Charges copro : 275 Eu-
ros par mois chauffage et eau compris.
Hono. 3.92% DPE: F
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 F

Nantes divers quartiers 577 000 €
+HN* : 22 864 €

RESIDENCE 2002 AU COEUR D UN JARDIN
TYPE 5 ASCENSEUR RECEPTION 30M2
TERRASSE 10M2 CUISINE EQUIPEE DE
10M2 TROIS CHAMBRES D ENVIRON 12M2
SALLE DE BAINS ET SALLE D EAU CAVE
ET DEUX GARAGES BALLON EAU CHAUDE
NEUF 300 LITRES RAVALLEMENT PAYE
133 EUROS CHARGES MOIS 67 LOTS HO-
NORAIRES CHARGE ACQUEREURS Hono.
3.96% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 628 000 €

+HN* : 21 980 €

NANTES/Mellinet, appartement T6 de
192m2 (145m2 carrez). Au 1er, séjour avec
cheminée, cuisine a/é, cellier, 2 chambres,
salle de bains (avec baignoire et douche) et
wc. Au 2ème, 3 chambres, buanderie, salle
d eau et wc. Garage et cave. Prix de 649
980€. Contact Mme SIMON -07 86 75 28 31-
elise.simon.44027@notaires.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 700 000 €
+HN* : 31 700 €

Nantes, face au parc de Procé, résidence de
standing La Guilhomné, au 4ème étage avec
asc., appartement T6 traversant de 157 m2
en bon état, 4 chambres de 12 à 18 m2, En
annexe : garage nº84 et cave nº5 Bien sou-
mis au régime de la copropriété, libre à la
vente. Chauffage collectif. Hono. 4.53% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 725 000 €
+HN* : 38 933 €

QUARTIER PREFECTURE. Au rez-de-chaus-
sée d un immeuble ancien de caractère, ap-
partement rénové, prestations haut de
gamme, entrée, chambre, salle d eau, déga-
gement, petit salon, salon, salle à manger,
bureau bibliothèque, cuisine aménagée et
équipée, salle de bains, chambre, lingerie,
WC. Hono. 5.37% DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

Nantes divers quartiers 795 000 €
+HN* : 27 406 €

NANTES Commerce/50 Otages, dans bel im-
meuble de caractère, ascenseur, apparte-
ment lumineux, 220 m2 comprenant, deux
réceptions, cuisine équipée, trois chambres,
deux pièces d eau, dressing, nombreux ran-
gements, balcon, 2 caves, grenier. Chauffage
gaz. - 208 kwh/m2/an - 37 kgCO2/m2/an (D)
Hono. 3.43% DPE: D
Étude de Maîtres LAINÉ et
CHEVESTRIER Tél.:02 40 63 99 18 D

Vente maison

Nantes divers quartiers 515 000 €
+HN* : 16 995 €

VENTE MAISON 4 CHAMBRES - NANTES -
DURANTIERE 124 m2, offrant au RDC : en-
trée, salon-séjour, véranda, cuisine, arrière
cuisine, WC, bureau. A l étage : 4 chambres
(possibilité 5), bureau, sdb, WC. Garage et
cave. Prévoir un rafraîchissement. Ds copro
de 17 lots Prév charges moy copro 30€/an
Hono. 3.30% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 520 000 €
+HN* : 17 160 €

VENTE MAISON - 5 PIECES - NANTES -
ZOLA - PROCE Maison d env. 120 m2 au
RDC: entrée, cuisine ouverte sur salon-sé-
jour, véranda, bureau, salle de bains avec
WC. Entresol : 3chambres, sdb, WC. Com-
bles aménagés en chambre, cour intérieure,
lingerie, cave, garage. Disponibilité du bien
en avril 2022. Hono. 3.30% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 850 000 €
+HN* : 50 000 €

MAISON 8 PIECES - NANTES - BUTTE STE
ANNE Maison (env 220m2) : entresol : en-
trée, séjour double, cuisine, chambre, salle
d eau, WC. Etage : 3 chambres, salle de
bains, WC. RDC : chambre, salle d eau, WC,
cuisine, pièce de vie. Cave, chaufferie, ga-
rage. Délégation de mandat nº 1846 / 1847
et 1848. Hono. 5.88% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

Nantes divers quartiers 1 440 000 €
+HN* : 56 160 €

St DONATIEN. Ce bien se compose d une
cuisine de 30 m2, un salon , salle à manger
avec cheminée, de plain pied sur jardin. Au
1e étage, 6 grandes et belles ch, SDB, SDE,
une grande buanderie. Au 2 ème, 3 ch , un
grenier , SDE. garage, cave. Possibilité 2 lo-
cations indépendantes T2 ( 33m2 et 60m2).
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 D

Vente garage

Nantes divers quartiers 25 000 €
+HN* : 1 500 €

NANTES - BD SCHUMAN, PLACE DE PAR-
KING Nantes rue Hector Berlioz, une place
de parking en sous-sol sécurisé. Hono.
6.00%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14

Divers ventes

Nantes divers quartiers 200 000 €
+HN* : 10 740 €

Dans un ensemble immobilier, au rez-de-
chaussée, un local commercial comprenant
: un magasin et une réserve, WC . Bail com-
mercial en cours depuis 2006 renouvelé en
2015. Loyer mensuel actuel : 1025,66€ +
charges 525 €. Le loyer n est pas soumis à
la TVA. Impôts fonciers à la charge du loca-
taire. Hono. 5.37% DPE: G
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 G

Immeuble

Nantes divers quartiers 600 000 €
+HN* : 19 800 €

VENTE IMMEUBLE - NANTES - ROND POINT
DE RENNES - BD SCHUMAN Proche de tous
les services, immeuble de 3 niveaux, libre d
occupation, comprenant un local profession-
nel d environ 50 m2, de 2 appartements T2
d environ 50 m2 chacun et de combles amé-
nageables. Jardin avec cabanon. Ds copro
de 7 lots Hono. 3.30% DPE: G
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 G

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Couëron 150 000 €

+HN* : 9 600 €

A 2 pas des Bords de Loire, appartement si-
tué au 2èmè étage avec ascenseur, normes
PMR, ils se compose d une entrée, WC,
pièce de vie avec cuisine ouverte, chambre,
salle d eau. Cave et parking extérieur sécu-
risé. Aucun travaux à prévoir, idéal 1ère ac-
quisition . Ds copro de 165 lots Hono. 6.40%
DPE: C
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 C

>> 3 pièces
44 Ste-Luce-sur-Loire 210 050 €

+HN* : 9 450 €

STE LUCE : T3 DUPLEX 75,92m2 au sol
(63,44m2 carrez) 2ème et dernier étage, pe-
tite copro offrant : entrée, cuis équ ouv sur
séj avec balcon, sde, wc, ch. Etage: coin bur,
2ème ch, placard. 2 pl de parking. Ch de
copro : 1100€/an. TF: 880€ Très bon état.
Lumineux. Chauff élec, huiss dBle vitrage.
Hono. 4.50% DPE: D
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 235 000 €
+HN* : 9 165 €

A 1,2 km à pied du centre, proche transport,
Aux normes P.M.R., appartement T3 en rch
avec terrasse de plus de 50m2. Séjour avec
cuisine ouverte exposé Sud. Garage de
21m2 et stationnement en sous-sol 40 lots
privatifs ( 17 lots d habitation). Charges de
copro: 215€/mois chauffage et eau inclus.
Hono. 3.90% DPE: B
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 B

Vente maison

44 Carquefou 399 000 €
+HN* : 15 561 €

A 4km des axes et commodités, en hameau,
maison de 110m2 rénovée en 2009. Espace
de vie de 45m2 avec poêle à bois exposé
Sud, un coin cuisine aménagé, 3 chambres,
SDB, une buanderie. Garage de 24m2, ter-
rain clos, panneaux photovoltaïques avec re-
vente d énergie. Assainissement collectif.
Hono. 3.90% DPE: B
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 B

44 Couëron 260 000 €
+HN* : 15 080 €

elle se compose au rdc : séjour exposé plein
sud, dégagement, cuisine, salle de bains, wc.
A l étage palier desservant 3 chambres (dont
une sous comble, chambre d enfant). Sur ter-
rain de 563 m2, dépendances et préau pour
stationnement. Une visite s impose! Hono.
5.80% DPE: E
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 E

44 Couëron 280 000 €
+HN* : 12 600 €

COUERON - BEL-AIR A 1,2 kms de la Mairie.
Ancienne de 1936 non mitoyenne rénovée d
env. 88 m2 hab s/terrain 532 m2 Est séjour
- cuisine aménagée 35 m2 s/parquet avec
poêle bois, salon baie s/terrasse s/jardin, 3
chambres dont 1 rdc, salle d eau. 3 pièces
au sous-sol Chauffage gaz
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Couëron 300 000 €
+HN* : 17 400 €

Maison de 1950 à rénover. Elle se compose
d un séjour traversant avec cuisine aména-
gée ouverte, 3 belles chambres sur parquet,
salle d eau, buanderie et cave. Grenier amé-
nageable. Sur un beau jardin de 758 m2 rare
sur le secteur. Hono. 5.80% DPE: E
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 E

44 Couëron 332 000 €
+HN* : 17 928 €

Maison ancienne .Au rez-de-chaussée: sé-
jour, cuisine aménagée donnant sur une ter-
rasse et le jardin, WC.Au premier étage: 2
chambres, une salle de bain entièrement ré-
novée avec une baignoire et WC.Au
deuxième étage : 2 chambres, salle d eau et
WC..Terrasse sans vis-à-vis, exposition Sud-
Ouest . Hono. 5.40% DPE: B
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 B

44 Couëron 530 000 €
+HN* : 20 000 €

En impasse donnant sur verdure, elle com-
prend au rdc : entrée avec placard, salon-
séjour, cuisine aménagée et équipée, cham-
bre avec salle d eau privative, WC, buanderie
et garage. A l étage , mezzanine desservant
4 chambres dont une avec dressing, salle de
bains avec baignoire balnéo, WC,Hono.
3.77% DPE: C
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 C

44 Fay-de-Bretagne 215 000 €
+HN* : 8 625 €

En direction de MALVILLE, Maison de
110m2 env. comprenant: pièce avec insert,
salle d eau, salon séjour avec ancienne che-
minée, salle de bains, chaufferie et débarras.
A l étage: 2 chambres sur parquet. Greniers
au nord. Dépendances. Assainissement au-
tonome à revoir. Le tout sur une parcelle de
1000m2 env. Hono. 3.88%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Fay-de-Bretagne 250 000 €
+HN* : 9 125 €

Maison divisée en deux logements se com-
posant pour le 1er, séjour, cuisine, salle d
eau, wc et chambre, grenier. Pour le second,
cuisine, arrière cuisine, séjour, salle d eau et
wc. A l étage, palier, 2 chambres. Garage,
caveau et grenier. Parcelle non constructible
de 1762 m2. Hono. 3.65% DPE: G
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 G

44 Indre 500 000 €
+HN* : 15 750 €

Maison SH 165m2 comprenant au Rdc, en-
trée, wc, chambre, bureau, salon-séjour, cui-
sine, buanderie donnant accès à garage. A l
étage palier, wc, sde, 3 chambres dont une
avec rangement et accès à une autre pièce.
Suite parentale avec dressing et sdb priva-
tive. L ensemble sur un terrain clos de 639
m2. Hono. 3.15% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 La Chapelle-sur-Erdre 480 000 €
+HN* : 19 200 €

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE, maison de
138,6m2, comprenant au rdc, entrée séjour-
salon avec cheminée, cuisine, chambre, salle
d eau et wc. A l étage, mezzanine, 4 cham-
bres et cabinet de toilette. Sous-sol total. Ter-
rain de 776m2. Prix de 499 200 € HNI. Con-
tact Madame SIMON Elise-
07 86 75 28 31-elise.simon.44027@notai-
res.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Nort-sur-Erdre 480 600 €
+HN* : 18 400 €

Prox commodités, bourg de Nort avec vue l
Erdre et port, maison 146m2 rénovée (maté-
riaux de qualités) offrant : r-d-c : entrée, séj
38,80 m2, cuis ouv équ, véranda, WC, ter-
rasse, jardin cosy. 1er : dégagement, 3 ch,
sde avec WC. 2ème : ch mansardée. Gge.
Chauff gaz. Rare, accès direct à la rivière.
Hono. 3.83% DPE: C
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 C

44 Orvault 600 000 €
+HN* : 22 000 €

ORVAULT - Botte d Asperges En impasse,
maison de lotissement non mitoyenne de
1982 d env. 151 m2 hab s/terrain de 816 m2
Sud-Est séjour traversant 41,06 m2 accès vé-
randa chauffée sur jardin, cuisine aménagée,
bureau, 3 chambres dont 1 au rdc, 2 bains
GRENIER. Garage 2 voitures, cave. Chauf.
gaz
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 St-Herblain 340 000 €
+HN* : 12 240 €

MAISON 3 CHAMBRES - ST HERBLAIN
BOURG Dans lotissement proche transports
en communs, commerces, écoles, maison d
environ 116 m2 : RDC : entrée, cuisine semi-
ouverte sur salon-séjour, buanderie, WC.
Etage : 3 chambres, salle de bains, WC. Ga-
rage, grenier, jardin. Prév charges moy copro
150€/an Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

44 Sucé-sur-Erdre 1 350 000 €
+HN* : 59 000 €

Sucé sur Erdre, manoir du 17ème sur parc
de 8000m2, surface habitable 246 m2, (6
ch.), et une maison d amis de 93 m2, une
chapelle, une grange, garages, piscine (11x
5 m), Façades ravalées, toiture révisée, as-
sainissement individuel. Hono. 4.37% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

SudLoire
Vente appartement

>> 2 pièces
44 Les Sorinières 190 000 €

+HN* : 7 600 €

Appartement de type 2, situé au 2ème étage
avec ascenseur, dans copropriété de 2012,
comprenant : entrée, pièce de vie avec es-
pace cuisine (21,43 m2) et balcon orienté
Ouest, une chambre (11,61 m2), sdb et WC.
Une cave et deux places de parking. Bail en
cours (02/2024) - Loyer 537 € + 60 € char-
ges. Hono. 4.00% DPE: C
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 C

44 Rezé 160 000 €
+HN* : 7 620 €

REZE - quartier St Paul - un APPT de type T2
d env.46m2 à rénover au 2ème étage sur 3
sans ascenseur, comprenant : une entrée, sé-
jour, cuisine, dég., chambre, salle de bains,
wc. Au sous-sol une caveTaxe Foncière : 460
€ - Charges de Copro : 48 €/mois DPE : D
(186) - GES : D (35) Hono. 4.76% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

44 St-Sébastien-sur-Loire 160 000 €
+HN* : 7 740 €

Pour investisseur. Dans copro de 2012, T2
en BE, 45,70m2 hab. avec balcon de 4,30m2.
Entrée avec placard, séjour avec kitchenette,
1 ch. avec placard, s.d eau avec wc. Garage.
Bail en cours depuis le 22/12/2017, loyer de
525 €/mois. Charges de copro: 170,02 € /
trim. Prév charges moy copro 56€/an Hono.
4.84% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 B

>> 3 pièces

44 St-Sébastien-sur-Loire 250 000 €
+HN* : 11 400 €

T3 bon état assorti de cave deux parkings un
en sous-sol entrée lingerie cuisine équipée
semi ouverte salon-séjour vue dégagée es-
pace vert grand balcon dégagement deux
chambres salle de bains WC séparé chauf-
fage électrique 100 euros charges mois pas
de procédure en cours honoraires charges
acquéreurs Hono. 4.56% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 290 000 €
+HN* : 10 440 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 3 - ST SEBAS-
TIEN CENTRE Collectif de 2005, appart. d
env. 70 m2 situé au 1er étage : entrée, sa-
lon-séjour/balcon exposé sud, cuisine, deux
chambres, salle d eau, WC. Un box fermé en
sous-sol. Prévoir un rafraichissement. Ds co-
pro de 35 lots Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Vente maison
44 Bouaye 225 000 €

+HN* : 10 350 €

Sur environ 300 m2 de terrain, une maison d
habitation de plain-pied comprenant : un hall
d entrée, des toilettes, un dégagement, une
salle d eau, une cuisine, un séjour, trois
chambres. Attenant, un garage. Des com-
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
avec jardin clos exposé Sud. Entrée, cuisine
aménagée ouverte, salon séjour cheminée,
quatre chambres, salle de bains, salle d eau,
2 wc, buanderie. Garage de 49m2. Hono.
3.62% DPE: E
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

44 Vertou 700 000 €
+HN* : 23 280 €

Maison avec superbe jardin de 8400m2 bor-
dure de sèvre. Hall d entrée, salon séjour che-
minée, cuisine aménagée coin repas avec
cheminée, 3 chambres de plain-pied, salle de
bains. A l étage, salle de billard, deux cham-
bres, bureau, salle d eau, wc. Double garage,
buanderie. Préau. Hono. 3.33% DPE: C
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

LeVignoble
nantais

Vente maison

44 Boussay 80 000 €
+HN* : 3 772 €

Pour investissement locatif: maison avec lo-
cataire en place. Entrée, séjour avec cuisine
ouverte, 1 chambre, salle d eau avec wc, jar-
din attenant plus bâtiment à proximité. Tra-
vaux à prévoir dont assainissement auto-
nome, électricité / chauffage, isolation,
ouvertures, couverture. Loyer actuel: 405 €.
Hono. 4.72% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Boussay 288 000 €
+HN* : 11 520 €

Proche bourg et bords de Sèvre, maison en
pierres d env 171m2 hab sur parcelle de
1241m2 comprenant : entrée sur salon,
chambre, grande cuisine A/E - salle à man-
ger avec poêle à bois, salle de bains et WC.
ETAGE : palier - bureau, salle de bains, lin-
gerie, WC, 3 chambres et bureau. Garages
et cave. Hono. 4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Clisson 190 000 €
+HN* : 9 500 €

EXCLUSIVITE, quartier Trinité à env 500m de
l Eglise, maison de plain pied à rénover d
environ 88m2 hab comprenant : Hall d en-
trée, cuisine, salon/séjour, wc, dégagement,
salle d eau, 3 chambres, le tout sur une par-
celle de 262m2. PRIX : 199 500 € HNI Hono.
5.00% DPE: F
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 F

44 Divatte-sur-Loire 280 000 €
+HN* : 11 340 €

Plain-pied de 94,35m2 habitables construite
en 2007. Belle pièce de vie de 44m2 exposée
Sud, cuisine ouverte A/E, deux ch, salle de
bains, lingerie (possibilité de créer une 3ème
chambre) et garage avec faux-grenier. Jardin
paysagé avec abri de jardin. Chauffage: géo-
thermie par le sol. Hono. 4.05% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Gétigné 550 000 €
+HN* : 27 500 €

Maison de 230m2, entourée d un jardin pay-
sagé de 1910m2. Séjour exceptionnel avec
très belle hauteur de plafond, bibliothèque,
mezzanine à usage de salle de billard, salle
à manger-salon, cuisine, 4 ch, véranda et
salle d eau au rdc. Au sous-sol: garage, bu-
reau, chaufferie et caves. Délég. de mandat.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 La Chapelle-Heulin 550 000 €
+HN* : 19 250 €

Maison en pierres d env 180m2 avec garage
sur terrain clôturé de plus de 1900m2 com-
prenant : salle à manger sur cuis ouverte A/E,
salon, wc, ch avec sde. Etage : wc, sdb et 3
ch. Lingerie, chaufferie. Véranda donnant sur
terrasse. Salle de jeux, atelier, cave. Prix HNI
: 574 425 €. Réf :2599. Hono. 3.50% DPE:
E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

Vente terrain

44 Clisson 93 000 €
+HN* : 6 510 €

EXCLUSIVITE, A 400m de l Eglise de la Tri-
nité, terrain à batir à viabiliser entièrement d
env. 408m2 (dont 80m2 d accès), situé en
zone UB du PLU, construction uniquement
de plain-pied, dépendances à conserver en
fond de parcelle pour env.50m2. PRIX : 99
510 € HNI Hono. 7.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Clisson 254 600 €
+HN* : 10 184 €

A 500m de la gare, terrain à bâtir (à viabiliser
entièrement) d environ 1273m2, façade envi-
ron 15m, possibilité de construire 2 maisons,
situé en zone UB du PLU. PRIX : 264 784 €
HNI. Hono. 4.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Clisson 260 000 €
+HN* : 10 740 €

Rare à Clisson, à 1,5km de la gare, coté Tri-
nité: beau terrain à bâtir de 866m2 viabilisé
et plat (en zone UB, ZZPAU). Accès à pied
aux commerces, écoles et complexe sportif.
Hono. 4.13%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Immeuble
44 Vallet 800 000 €

+HN* : 26 940 €

Dans le centre de VALLET, ensemble refait
à neuf de 5 logements actuellement loués
(loyers: 3 860 €). Cuisines aménagées, cham-
bres avec placards, garage en sous-sol et ter-
rasses privatives, en plus pour 3 des 5 habi-
tations: accès à la piscine (avec sanitaires et
vestiaires) et jardinet privatifs avec abris.
Hono. 3.37%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz
Vente appartement

>> 2 pièces
44 Pornic 165 000 €

+HN* : 7 450 €

Duplex: RDC : entrée avec placard et esca-
lier. Au 1er étage : un palier avec placard,
une cuisine, un salon, une chambre, et une
sde avec WC. Une terrasse exposée S-O. Une
cour avec stationnement. Copropriété de 3
lots. Charges de copropriété 299€/an. Con-
sommation de 721kwh/m2/an et de 24kg/
m2/an. Hono. 4.52%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 G

>> 4 pièces
44 La Plaine-sur-Mer 330 000 €

+HN* : 12 000 €

La Plaine sur Mer, à 400 m de la plage,T4
lumineux au dernier étage d une copropriété
de 2 lots. Il offre : entrée, cuisine A/E ouverte
sur le séjour avec cheminée , cellier, trois
chambres avec penderies, salle d eau,
WC.Jardin extérieur commun.Puits.Ds copro
de 2 lots Prév charges moy copro 282€/an
Hono. 3.60% DPE: E
Maître Nathalie Guillet Contact: Mme
Mélanie Quéméré Tél: 06 11 15 86 43 E

Vente maison
44 La Marne 250 000 €

+HN* : 9 666 €

Plein Bourg, plain-pied offrant : entrée, pièce
de vie (poêle à bois) ouverte sur cuisine amé-
nagée et semi-équipée, 4 chambres, salle de
bains (baignoire, douche), dgt et wc. Garage
attenant (atelier, buanderie/bureau/wc, faux
grenier). Abri de jardin. Terrasse. Pergola.
Jardin clos sans vis à vis. Hono. 3.87% DPE:
D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 La Marne 370 000 €
+HN* : 14 800 €

LA MARNE,Maison- Au calme,maison de ca-
ractère 3 niveaux comprenant:entrée, 2 sé-
jours, 2 cuis. A, 3 s.d.e., 3 w.c.et bureau. Eta-
ges:5 ch. et grenier mansardé.Grange et
hangar.Terrain:3.231 m2- Classe éner-
gie:Vierge -Prix hon.négo inclus : 384.800 €
dt 4% Hon. Négo ttccharge acq. Prix Hors
Hon. Négo:370 000€-Réf:037/614
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 100 000 €
+HN* : 4 986 €

A Saint-Même-le-Tenu, Maison mitoyenne
comprenant : entrée sur pièce de vie, coin
cuisine, chambre, salle de bains et wc. Vé-
randa. Atelier. Débarras. Jardinet. Budget tra-
vaux à prévoir. Diagnostic de performance
énergétique G. Hono. 4.99% DPE: G
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 G

44 Machecoul-Saint-Même 230 000 €
+HN* : 9 200 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison-En
campagne, maison PP comprenant : entrée
sur séjour, cuis. A/E, 3 ch., s.d.e., chauff. et
véranda. Hangar. Terrain de 1.328 m2 -
Classe énergie : D-Classe climat : D-Prix Hon.
Négo Inclus : 239 200€ dont 4% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :230
000€ -Réf :037/650 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 250 000 €
+HN* : 9 666 €

A MACHECOUL. Maison de bourg offrant : -
Rdc : entrée, 2 salles à manger, cuisine,
s.d.e/chaufferie, dgt ; - Etage : 3 ch., espace
sous rampant, s.d.e, dgt et wc. Maisonnette
comprenant : chambre, cuisine, s.d.e avec
wc. Diverses annexes. Parcelle totale d env.
1090m2. Travaux à prévoir ! Hono. 3.87%
DPE: F
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Machecoul-Saint-Même 290 000 €
+HN* : 11 600 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d habi-
tation - Centre Machecoul, maison rdc:séj.
sur cuis. A/E, bureau, 2 ch., s.d.e./w.c. +w.c.
Etage: 2 ch..Dpdce. Gge séparé.Terrain 500
m2 clos-Classe énergie:E -Classe climat :B-
Prix hon.négo Inclus:332 800€ dt 4% Hon.
Négo ttc charge acq.Prix Hors Hon.
Négo:320 000€-Réf:037/649 DPE:E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 120 000 €
+HN* : 5 610 €

En campagne. Maison mitoyenne à usage d
habitation comprenant : salle à manger, coin
cuisine, 2 chambres, pièce, salle d eau, wc
et dégagements. Grenier. Nombreuses dé-
pendances. Env. 1500m2 de jardin non atte-
nant à proximité immédiate. Budget travaux
à prévoir. Hono. 4.68% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Pornic 170 000 €
+HN* : 7 600 €

Idéalement située à PORNIC, à proximité im-
médiate de la plage de la Joselière. Maison
de type T1a comprenant un séjour, un coin
nuit, une salle de bain avec WC et un abris
de jardin de 4.34m2 à l extérieur. La super-
ficie de la parcelle est de 75m2 avec parking
privatif. Hono. 4.47% DPE: G
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 G

44 Pornic 260 000 €
+HN* : 10 300 €

PORNIC, en campagne, maison à étage en
partie rénovée sur 1700m2, dépendances.
Salon-séjour, cuisine, 3 chs, sde, WC, 2 chs
en travaux. Garages, ancienne étable, préau
en pierres, hangar. Beau potentiel, prévoir
des travaux . Chauffage par pompe à chaleur
de 2019. Hono. 3.96% DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 Pornic 370 000 €
+HN* : 13 600 €

PORNIC, Campagne, maison sur 3 niveaux,
beaux volumes. habitation principale de
122m2 env. et logement indépendant sous
combles. En rdj :Entrée, séjour lumineux,
salle à manger, cuisine a/e, 3 chambres, sde.
A l étage, logement type T3 avec accès in-
dépendant, grenier. 2 garages, chaufferie,
cave. Hono. 3.68% DPE: G
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 G

44 St-Brévin-les-Pins 610 000 €
+HN* : 20 800 €

SAINT BREVIN LES PINS, maison offrant au
RDC : entrée, vestiaire, cuisine A/E, buande-
rie, salon/séjour, WC, chambre avec SDE pri-
vative. Au 1er : 2 chambres donnant sur ter-
rasse, SDB avec douche et WC, dressing. Au
2ème : 2 chambres, bureau, SDE, WC. Jardin
clos arboré, piscine chauffée, garage. Hono.
3.40% DPE: C
Contact: Mme Mélanie Quéméré Tél:
06 11 15 86 43 E

44 Ste-Pazanne 383 000 €
+HN* : 16 000 €

Sur environ 900 m2 de terrain, une maison d
habitation comprenant : salon/séjour avec
poêle, cuisine aménagée et espace repas,
quatre chambres, espace détente, sdb, lin-
gerie, cellier, toilettes. Dépendances : une
pièce et chaufferie. Préau. Atelier, abri de jar-
din, une pièce. Puits. Hono. 4.18% DPE: D
Réf 44118-924 : 44118-924
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. B

44 Ste-Pazanne 450 000 €
+HN* : 18 600 €

Sur environ 700 m2 de terrain clos, une mai-
son d habitation comprenant : salon/séjour
avec cheminée, véranda, cuisine ouverte,
une chambre avec salle d eau, cellier et toi-
lettes. A l étage : deux chambres, salle de
bains. Des dépendances comprenant : bu-
reau, hangar ouvert, atelier. Hono. 4.13%
DPE: C Réf 44118-881 : 44118-881
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. C

Vente terrain

44 Machecoul-Saint-Même 37 500 €
+HN* : 2 250 €

Entre STE PAZANNE et MACHECOUL Une
parcelle de terrain à bâtir d une superficie de
250 m2. Façade avant orientée SUD. Façade
arrière orientée NORD. Viabilisation à la
charge de l acquéreur. Création d un assai-
nissement individuel à la charge de l acqué-
reur. Libre de constructeur. Hono. 6.00% Réf
44118-873 : 44118-873
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76.

44 St-Brévin-les-Pins 197 500 €
+HN* : 8 425 €

ST BREVIN LES PINS, terrain à bâtir de
790m2 issu d une division, non viabilisé. Pré-
voir assainissement autonome. Hono.
4.27%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 58 000 €
+HN* : 5 000 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE, Terrain â
bâtir - Sortie bourg, terrain à bâtir d environ
870 m2 , second rideau, à viabiliser avec ré-
seaux eau, électricité et assainissement col-
lectif - - Prix Hon. Négo Inclus : 63 000,00 €
dont 8,62% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :58 000,00 € - Réf :
037/657
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

Divers ventes

44 Pornic 130 000 €
+HN* : 6 400 €

Un terrain d une superficie de 205 m2 à proxi-
mité des plages Accès à l eau, l électricité et
au tout à l égout. Robinet extérieur - petit
abris de jardin Non inclus dans le prix de
vente du terrain : Mobil-home d une superfi-
cie de 32m2 avec terrasse (20.000€) Hono.
4.92%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 230 000 €

+HN* : 9 200 €

LA BAULE plage et marché, dans une Rési-
dence de services pour SENIORS, au 3ème
étage avec asc. : Entrée avec pl., séjour ac-
cès terrasse, cuisine A/E, dégt avec pla-
cards, salle d eau avec wc, salle de bains
avec wc, deux chambres dont une avec ter-
rasse Un double parking couvert, un grenier.
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Le Pouliguen 275 000 €
+HN* : 11 000 €

LE POULIGUEN au coeur des commerce,
proche port et gare, appartement en rez de
chaussée d une copropriété de 3 lots : Pièce
de vie avec cuisine ouverte Aménagée/Equi-
pée, deux chambres, salle d eau. Le tout en
parfait état, prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison

44 Guérande 400 000 €
+HN* : 13 500 €

Campagne,Sur terrain de 1200m2, Maison,
2006, occupée, Bail : 24/02/2015, Loyer
1000€, 140m2 surf. hab. 162m2 surf. utile,
Hall, salon/séj. 41m2, cuis. 18m2 ; 1 ch. ; wc
; lingerie ; ét. : mezz., 3 ch., s.d.b., wc, gge
27m2. chauff. Géothermie 2 planchers. exp.
sud. Hono. 3.38% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 La Baule-Escoublac 1 150 000 €
+HN* : 46 000 €

LA BAULE, au coeur des commerces villa de
1920 entièrement refaite à neuf en 2019 :
RDC : Belle pièce de vie de 52 m2 avec cui-
sine A/E accès jardin clos, 5 chambres cha-
cune avec s. d eau privative et wc, un dortoir
dans les combles. Studio indépendant. Une
cuisine d été extérieure. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 1 500 000 €
+HN* : 60 000 €

A proximité des commerces de Lajarrige et
de la gare de La Baule Les Pins, Maison de
11 pièces à réaménager, actuellement divi-
sée en 4 appartements. Sous-sol. Garage.
terrain d environ 719m2. Hono. 4.00% DPE:
NS
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 NS

44 Piriac-sur-Mer 925 000 €
+HN* : 37 000 €

PIRIAC SUR MER à 600 m des commerces,
villa avec voie d accès direct vers la plage et
le port : RDC : séjour accès jardin, cuisine
ind. A/E, chambre, s. d eau. ETAGE : quatre
chambres dont deux vue mer, s. de bains.
COMBLES AMENAGES : Mezzanine/bureau,
chambre, grenier isolé. Un garage attenant.
Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

Vente terrain

44 Herbignac 70 000 €
+HN* : 4 500 €

HERBIGNAC - Terrain à bâtir d une surface
de 439m2, avec façade de 16,80m orienté
Sud/Est sur l arrière. - - Prix Hon. Négo Inclus
: 74 500,00 € dont 6,43% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :70 000,00
€ - Réf : 100/2145
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> T1
44 St-Nazaire 135 000 €

+HN* : 7 110 €

prox. Commerces, Transports, 800m de l
océan, appt T2, RDC, entièrement rénové,
surf. Carrez 38,50m2, jardinet. Entrée dans
Séjour-Cuisine, donnant sur terrasse, 1 ch.,
s.d.e. + wc, chauff. indiv. élect. cuis. A/E
neuve (évier, table cuisson, four). Présence
d 1 emplacement de parking extérieur. Hono.
5.19% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 115 000 €

+HN* : 5 520 €

Au 1er étage, T2 avec entrée, séjour avec
coin cuisine, chambre et salle de bain avec
wc. Charges copro 480€/an. TF : 549€ -
Classe climat : B - Prix Hon. Négo Inclus :
136 240,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :130 000,00
€ - Réf : 100/2137 Dans copro de 60 lots Ds
copro de 60 lots DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 120 000 €

+HN* : 6 660 €

appt T3, prox. commerces et transports, 800
m env. de l océan, Entièrement rénové, 1er
ét., sans asc., entrée au r.d.c, escalier privatif
desservant 1 palier, Pièce de Vie 25m2, 2
ch., s.d.e + wc. chauff. indiv. élect.. Idéal ré-
sidence principale ou secondaire ou investis-
sement. 1 parking extérieur. Hono. 5.27%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 130 000 €
+HN* : 6 960 €

St Nazaire, prox. commerces, transports,
800m env. océan, appt SH : 39m2, surf. sol
: 60m2, Entièrement rénové, T3, 2e étage,
sans asc., Entrée dans pièce de vie , 2 ch.,
s.d.e., wc. chauff. indiv. élect. Idéal pour ré-
sidence principale, secondaire, ou investis-
sement. Présence 1 emplacement parking.
Hono. 5.27% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 160 000 €
+HN* : 8 000 €

Centre ville/Ecole de musique: Au rez de
chaussée sur elevé, un appartement T4 com-
prenant : Entrée, salon séjour avec cuisine
ouverte équipée, dégagement, wc, débarras,
trois chambres dont deux avec placard, salle
d e a u . ( S u p e r f i c i e L o i C a r r e z d e
80,36m2).Cave. Prév charges moy copro
396€/an Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 215 000 €
+HN* : 10 750 €

A proximité du centre ville et des transports
en commun, appartement entièrement ré-
nové: Salon séjour avec cuisine toute équi-
pée donnant sur balcon Ouest, une pièce at-
t e n a n t e p o u v a n t s e r v i r d e
salon/chambre/bureau, chbre, SDE, wc, dé-
barras. Cave. Possibilité d acquérir un ga-
rage en plus. Hono. 5.00% DPE: C
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

Vente maison

44 Besné 237 000 €
+HN* : 9 243 €

Lotissement, proche centre de besné maison
de plain-pied comprenant un salon-séjour
avec cuisine A/E, un dégagement, un WC,
trois chambres et une salle de bains avec
douche. Le tout sur un terrain d environ 568
m2 avec garage. dont 3.90 % honoraires TTC
à la charge de l acquéreur. Hono. 3.90%
DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 Crossac 140 000 €
+HN* : 7 000 €

CROSSAC, sur terrain de 1145m2, maison
indépendante de 1956 de 77m2 env., Se-
cond-oeuvre à RENOVER Entièrement (élec-
tricité, Plomberie, Huisseries, Sol, chauff. ) :
entrée couloir, cuis., séj., wc, ét. : dégage-
ment, 3 ch., s.d.e., bureau, gge attenant, ver-
rière. chauff. fuel, Assainissement collectif.
Hono. 5.00% DPE: G
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 G

44 Donges 230 000 €
+HN* : 11 500 €

DONGES Centre ville, maison des années 50
rénovée comprenant: Entrée avec placards,
salon/séjour lumineux sur parquet, cuisine
aménagée/équipée, WC, SDE et chambre
avec dressing, mezzanine spacieuse desser-
vant 2 chambres. Sous-sol d environ 75 m2.
Jardin. Le tout sur une parcelle d environ 470
m2. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 Donges 300 000 €
+HN* : 12 000 €

DONGES proche centre- Maison familiale d
environ 140 m2 comprenant : hall d entrée,
cuisine, salon/séjour avec cheminée, 4
chambres, WC avec point d eau et arrière-
cuisine, salle d eau, WC et grenier. Parcelle
d environ 2577 m2.Prévoir la remise aux nor-
mes de l assainissement. Hono. 4.00% DPE:
G
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 G

44 La Chapelle-Launay 250 000 €
+HN* : 10 000 €

Sur terrain de 806m2, maison 1962, Type
Nantaise, 65m2 env. rdc : surf. annexe amé-
nagée de 57m2 env., entrée, pièce carrelée,
1 bureau/ch., buanderie, wc. ét. : cuis., sa-
lon/séj. 28m2 ; s.d.e. wc ; 2 ch., chauff. élect.,
Assainissement collectif, puits, dépendance
gge 32m2, avec sous-sol de 50m2. Hono.
4.00% DPE: F
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 F

44 La Chapelle-Launay 260 000 €
+HN* : 9 490 €

Longère rénovée, Séjour avec cuisine, cham-
bre, salle de bains, wc, lingerie et chaufferie
. A l étage, palier 3 chambres et salle d eau.
Annexe attenante, annexes indépendantes et
hangar . Le tout sur une parcelle non divisi-
ble de 2 200 m2. Hono. 3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Montoir-de-Bretagne 80 000 €
+HN* : 4 500 €

Centre montoir de bretagne maison à réno-
ver comprenant une pièce au RDC. Au 1er
étage un grenier. Idéal 1ere acquisition ou
investissement locatif. (prévoir viabilisation et
travaux intérieur...). Le tout sur un terrain d
environ 156m2. dont 5.63 % honoraires TTC
à la charge de l acquéreur. Hono. 5.63%
DPE: NS
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr NS

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Montoir-de-Bretagne 275 000 €
+HN* : 13 750 €

MONTOIR-de-BRETAGNE Exclusivité, mai-
son T5 de 110 m2 hab. env., offrant: entrée
avec placard, d un salon/séjour de 43 m2
avec poêle à bois, cuisine équipée, 4 chbres,
SDB et wc. Garage. Parcelle de 539 m2.
Chauffage gaz . Jardin avec préau et ter-
rasse. Contactez le négociateur au
06 35 47 81 91. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 PontChâteau 185 000 €
+HN* : 6 753 €

Proche du centre, Maison Plain-pied à réno-
ver OFFRANT : - Au rdc : entrée, SALON,
CUISINE, arrière cuisine, 3 CHAMBRES, salle
d eau avec wc et véranda. Tout à l égout et
gaz de ville Le tout sur un terrain d environ
500 m2. Hono. 3.65% DPE: E
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU E

44 St-Nazaire 255 000 €
+HN* : 9 945 €

Maison comprenant au RDC une entrée, un
salon-séjour, une cuisine, un WC et un ga-
rage. Au 1er étage un dégagement, une salle
d eau, un WC et quatre chambres. Le tout
sur un terrain d environ 287m2. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 St-Nazaire 320 000 €
+HN* : 11 680 €

Maison de famille sur 3 niveaux. Au RDC,
entrée, séjour avec cuisine et espace repas,
salon / salle à manger, salle d eau, lingerie
et wc. Au 1er étage, palier, 3 chambres et
une salle de bains avec wc. Au 2ème étage,
palier, 2 chambres et grenier. Garage deux
roues. Parcelle de 435 m2. Hono. 3.65%
DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 St-Nazaire 380 000 €
+HN* : 15 200 €

prox gare et république, calme, maison réno-
vée entièrement de 2018, T5 de 115m2 env.,
sur terrain de 164m2, entrée dans cuis.- sa-
lon/séj. 45m2, pöele bois, wc, lingerie, dou-
che, 1 ch., ét. : 3 ch. dont 1 dressing +
s.d.e.privative, wc, s.d.b., Baies Alu, chauff.
élect. Assainissement collectif. Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Ste-Anne-sur-Brivet 280 000 €
+HN* : 10 220 €

MAISON TRES BIEN ENTRETENUE OF-
FRANT : - rdc : PIECE DE VIE, CUISINE don-
nant sur terrasse avec pergola, CHAMBRE,
buanderie avec salle d eau et wc. - Etage :
Salle d eau et 3 grandes CHAMBRES dont
une avec bureau et pièce attenante. GA-
RAGE d env 40m2, abri de jardin. TERRAIN
de 2390m2. Hono. 3.65% DPE: C
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU C

44 Ste-Reine-de-Bretagne 130 000 €
+HN* : 5 070 €

Au calme, Maison à rénover OFFRANT : - Au
rdc : Salon, cuisine, 2 chambres (cheminée
dans les 4 pièces) et extension avec point d
eau (baignoire, vasque et sanibroyeur). - Au-
dessus : Grenier Garage, cellier, diverses dé-
pendances et puits Tout à l égout dans la rue
Le tout sur un TERRAIN de 1359m2 Hono.
3.90% DPE: G
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU G

44 Ste-Reine-de-Bretagne 150 000 €
+HN* : 5 850 €

Proche du Centre, Maison avec travaux à pré-
voir de PLAIN-PIED OFFRANT : - Un Salon,
une cuisine, 4 CHAMBRES, une salle de
bains et wc - Garage attenant Tout à l égout,
chauffage électrique, fenêtres PVC double vi-
trage. Le tout sur un TERRAIN de 701m2.
Hono. 3.90% DPE: D
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

44 Savenay 260 000 €
+HN* : 9 490 €

SAVENAY. Maison 106 m2. Au RDC, séjour,
dégagement, cuisine, chambre et wc. A l
étage, palier, 2 chambres et salle de bains.
Annexe attenante et garage indépendant.
Parcelle de 267 m2. Prévoir travaux. Classi-
fication : D.P.E : E (294) / GES : B(9) . Hono.
3.65% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

Vente terrain
44 Crossac 65 000 €

+HN* : 4 500 €

Secteur Crossac/Besné terrain d une super-
ficie de 1000 m2 avec une façade d environ
17m. (prévoir viabilisation et assainissement
individuel). dont 6.92 % honoraires TTC à la
charge de l acquéreur. Hono. 6.92%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

Immeuble
44 Savenay 500 000 €

+HN* : 20 000 €

Centre SAVENAY, Immeuble ancien rénové,
composé de 6 logements occupés :
r.d.c.Commerce 57m2 et à l arrière sur jardin,
appt T2 bis ; 1er ét. : appt T2 et T3; 2e ét. :
2 appt T2. Total des loyers 32 328€/AN. Pré-
sence 1 grande cave et 4 caveaux dans cou-
rette. Huisseries PVC DV, chauf. ind. élect.
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Ancenis 270 000 €

+HN* : 10 200 €

ANCENIS, au nord à 20 mn, Riaillé, commo-
dités, collège, plain-pied de 140 m2 compre-
nant salon + cheminée, salle à manger 47
m2, cuisine, 4 chambres, salle d eau + wc,
salle de bains, wc, buanderie. Garage (380
v), grenier, préau, portail à commande élec-
trique et interphone. Jardin clos de 1087 m2
+ puits. Hono. 3.78%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 125 000 €
+HN* : 5 850 €

RIAILLE, centre proche de tout. Idéal inves-
tissement pour locatif, agréable maison réno-
vée de 70 m2, comprenant au rez-de-chaus-
sée, une cuisine/salon/salle à manger, wc. A
l étage, deux chambres dont une de 17 m2,
une salle d eau. Au-dessus, un grenier à ex-
ploiter de 30 m2 avec accès individuel. Ca-
ves. Hono. 4.68%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 205 000 €
+HN* : 8 250 €

RIAILLE, commune située entre Riaillé et
Châteaubriant, maison individuelle, dépen-
dance, puits et jardin clos de murs. Hall d
entrée, salon/salle à manger et véranda de
57 m2 équipés d un foyer fermé, cuisine, 4
chambres, salle d eau et wc, salle d eau, wc
et grenier. Garage, atelier de 50 m2, préau.
Hono. 4.02% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Vallons-de-l’Erdre 20 000 €
+HN* : 3 600 €

BONNOEUVRE, en hameau proche bourg,
maison à rénover avec potentiel de 85 m2.
Deux pièces au rez-de-chaussée de 35 m2 et
20 m2 plus grenier. Terrain attenant 550 m2.
Idéal pour un premier achat ou investisse-
ment locatif. Hono. 18.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 130 000 €
+HN* : 6 000 €

SAINT MARS LA JAILLE, proche commodi-
tés, maison sur sous-sol comprenant un hall
d entrée, un salon/salle à manger, une cui-
sine, un couloir, trois chambres, une salle d
eau, wc. Garage, chaufferie, cave, puits sur
terrain clos de 510 m2. Hono. 4.62%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 210 000 €
+HN* : 8 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, à 5 mn hameau,
maison individuelle, rez-de-chaussée, hall d
entrée, salons/salle à manger, insert, cuisine,
cellier, une chambre, un bureau, salle de
bains et wc. A l étage, deux chambres, un
bureau, wc, salle d eau et débarras. Garages,
cave, atelier, jardin clos 1998 m2. Hono.
4.00% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente appartement

>> Studio
44 Blain 155 000 €

+HN* : 7 125 €

SPECIAL INVESTISSEUR, Dans le bourg de
Blain, local commercial rénové de 28 m2 env.
(pièce exposée Est Ouest, toilette avec lave-
main. Terrasse. A l étage studio de 27 m2
env. avec s.d.e et wc, chambre. Pouvant être
vendus sans occupant. Hono. 4.60% DPE:
E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

>> 5 pièces
44 Missillac 360 000 €

+HN* : 14 400 €

Passionné(e) de Golf? Dans le cadre excep-
tionnel du domaine du Château de La Bre-
tesche, situé au 2è ét. du château apparte-
ment de 2 chambres avec vue sur étang:
séjour, bureau, cuisine A/E, SDB,SDE. Le do-
maine :golf 18 trous, restaurant, spa. Ds co-
pro de 42 lots Prév charges moy copro
6088€/an Hono. 4.00% DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

Vente maison
44 Blain 240 000 €

+HN* : 9 120 €
Bel emplacement au calme, plain pied à ré-
nover comprenant salon/séjour, insert, cuis.
trois chs. Salle de bains, WC. grand gge avec
grenier au-dessus. Cabanon de jardin -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
249 120,00 € dont 3,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :240 000,00
€ - Réf : 119/1711
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Blain 290 000 €
+HN* : 11 020 €

Centre terrain de 2000m2, plain pied à réno-
ver : cuis. salon/séjour, véranda, quatre chs.
SDB. WC, buanderie et grenier aménagea-
ble. Grand double gge - Classe énergie : E -
Prix Hon. Négo Inclus : 301 020,00 € dont
3,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo : 290 000,00 € - Réf : 119/1670
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Bouvron 205 000 €
+HN* : 8 375 €

Centre bourg, Maison de 77 m2 environ com-
prenant: salon séjour ouvert sur espace cui-
sine, dégagement, cellier, 3 chambres et
salle d eau. Potentiel d aménagement des
combles. Le tout sur une parcelle de 314 m2.
Possibilité d édifier un garage ou car port,
parcelle constructible dans son intégralité.
Hono. 4.09% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Bouvron 290 000 €
+HN* : 10 500 €

ENTRE NANTES ET ST NAZAIRE, maison de
1978 d env. 148m2 comprenant: véranda, sa-
lon séjour, cuisine, salle de bains et douche,
2 chambres. Buanderie, cave. Chaufferie. Po-
tentiel d aménagement du grenier. Garage
de 55 m2. Le tout sur terrain arboré d env.
1600m2. (Prévoir travaux de rafraîchisse-
ment). Hono. 3.58% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Châteaubriant 219 000 €
+HN* : 9 000 €

Maison située dans le centre de CHATEAU-
BRIANT comprenant de beaux espaces de
vie ouverts, une cuisine aménagée, un cellier
et à l étage trois chambres, un bureau, une
salle d eau et un WC. Jardin de 680 m2 avec
cabanons . Hono. 4.10% DPE: D
SELARL Laura GAGNEUL, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 Drefféac 100 000 €
+HN* : 4 500 €

Centre de DREFFEAC, maison comprenant
au RDC, une entre, un salon-séjour, une cui-
sine, un dégagement et un WC. Au 1er étage
deux chambres, un dégagement et une salle
de bains. Le tout sur un terrain d environ 684
m2 avec garage. dont 4.50 % honoraires TTC
à la charge de l acquéreur. Hono. 4.50%
DPE: F
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr F

44 Missillac 170 000 €
+HN* : 6 630 €

Maison de village offrant 70 m2 hab. sur un
jardin arboré de 1560 m2. Elle se compose
au RDC : véranda, couloir, cuisine aména-
gée, séjour, salon, 2 chambres, salle d eau,
WC, cellier/buanderie. Grenier aménagea-
ble. Dépendances : garage, atelier, cave. Le
tout sur terrain arboré de 1560 m2 avec puits.
Hon. 3.90%
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
à MISSILLAC - Laëtitia BEAUPERIN,
Négociatrice. 02 40 88 30 37 F

44 Rougé 115 000 €
+HN* : 5 280 €

Située dans un écrin de verdure cette maison
lumineuse comprend une cuisine, un séjour,
une chambre, une salle d eau, WC. L étage
comprend quatre chambres (deux grandes,
deux petites)et un WC. Garage au sous-sol.
Jardin comprenant à l arrière de la maison
une partie boisée. Parcelle de 3479 m2.
Hono. 4.60% DPE: E
SELARL Laura GAGNEUL, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

44 St-Gildas-de-Bois 155 000 €
+HN* : 6 045 €

MAISON DE PLAIN-PIED AVEC TRAVAUX A
PREVOIR OFFRANT : - Au rdc : PIECE DE
VIE, CUISINE aménagée et équipée (four,
hotte, plaque, lave-vaisselle, réfrigérateur, mi-
cro-ondes, table et chaises), 4 CHAMBRES,
salle d eau et wc. - Au dessus : Grenier Puits
Le tout sur un TERRAIN de 1351m2. Hono.
3.90% DPE: F
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU F

44 St-Gildas-de-Bois 270 000 €
+HN* : 9 855 €

Maison d habitation . rdc : cuis a/e, salon/
séjour, 3 chbres, sde, wc. Etage : palier, 2
chbres, sdb avec wc et grenier. Jardin de
1990 m2 : piscine couverte de 4m x 8m en
excellent état, atelier de 40 m2, et double
garage avec espace cave climatisée. Située
à 2 km du bourg, environnement calme !
Hono. 3.65% DPE: D
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 D

44 Sion-les-Mines 94 000 €
+HN* : 4 520 €

Belle longère indépendante en pierres, à ré-
nover, comprenant actuellement une cuisine,
un salon-séjour, une chambre, un débarras,
WC, salle d eau et un cellier. Grenier sur l
ensemble. Parcelle de 1123 m2. De l autre
côté du chemin, un bel étang sur un espace
arboré d environ 1800 m2. Hono. 4081.00%
DPE: E
SELARL Laura GAGNEUL, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

Vente terrain

44 Plessé 25 000 €
+HN* : 3 900 €

Proche canal, village de l angle, beau terrain
constructible à défricher. Prévoir assainisse-
ment individuel - Prix Hon. Négo Inclus : 28
900,00 € dont 15,60% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 25 000,00
€ - Réf : 119/1673
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 St-Gildas-de-Bois 55 000 €
+HN* : 3 500 €

TERRAIN CONSTRUCTIBLE SUPERFICIE
DE 750m2 Façade de 19,42 mètres EXPOSI-
TION SUD sur l arrière Tout à l égout prévu
dans la rue Hono. 6.36%
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU

Immeuble
44 Guenrouet 1 050 000 €

+HN* : 31 500 €

Ensemble de Restauration se composant :
Restaurant Gastronomique (40 couverts),
Brasserie avec 2 salles de restauration (45
couverts), terrasse avec patio de 35 couverts.
- Cuisine, Annexes. - Logement Privé. CA An-
nuel : 530.000,00 €. Fonds de commerce :
450.000,00 €. Murs : 600.000,00 €. Hon.
3.00%
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
à MISSILLAC - Laëtitia BEAUPERIN,
Négociatrice. 02 40 88 30 37

Autres
départements

Vente maison
56 Marzan 860 000 €

+HN* : 25 800 €

CORPS DE FERME rénové sur son parc pay-
sagé et arboré de 11183 m2. Il comprend
ensemble de 3 Bâtiments offrant 579 m2
hab. répartis en 3 habitations. LONGERE en
pierres de 248 m2. Bâtisse en pierres de 129
m2. Maison de 202 m2 sur sous-sol. 3 terras-
ses dont 1 abritée et piscine (4X4) sécurisée.
Hon.3.00%
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
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